
ＴＤＫ㈱単独

Ⅱ－７）　単独補足資料

連単倍率
当期倍率 前期倍率

為替レート

期

単　独
（単位：百万円，％）

期

人 人

売 上 高
営 業 利 益
税 引 前 利 益
当 期 純 利 益

3,373
6,113

2,829
6,212

△ 21.4
△ 5.4
9.9
19.2

25,109 7.9
24,759 7.8

減 価 償 却 費
研 究 開 発 費
金 融 収 支
従業員数（3月31日現在）

設 備 投 資 19,627 24,959
項 目 金　額 売上高比 金　額

-     

105.69

(2003.4.1～2004.3.31) (2002.4.1～2003.3.31)
当　期 前　期

増 減 率

期 末 日
113.19

129.83
132.65 120.88121.98売 上 換 算
128.88 120.20

項 目 US$=¥ US$=¥EURO=¥

売上高比

26,529
22,530

EURO=¥

-     
8.3
7.0

1.9
6.9
11.1
90.4

(2003.4.1～2004.3.31) (2002.4.1～2003.3.31)
当　期 前　期

2.1
30.9
5.4
9.4

 単独8


