- 7) 単独補足資料

<u>連単倍率</u>

			当期倍率	前期倍率
売	上	高	2.1	1.9
営	業 利	益	30.9	6.9
税	引 前 利	益	5.4	11.1
当	期純利	益	9.4	90.4

<u> 為替レート</u>

期	当 期		前 期	
	(2003.4.1 ~ 2004.3.31)		$(2002.4.1 \sim 2003.3.31)$	
項目	US\$=¥	EURO=¥	US\$=¥	EURO=¥
売 上 換 算	113.19	132.65	121.98	120.88
期 末 日	105.69	128.88	120.20	129.83

<u>単独</u>

(単位:百万円,%)

期	当 期		前 期		
	(2003.4.1 ~ 2004.3.31)		(2002.4.1 ~ 2003.3.31)		増 減 率
項目	金 額	売上高比	金 額	売上高比	
設 備 投 資	19,627	-	24,959	-	21.4
減 価 償 却 費	25,109	7.9	26,529	8.3	5.4
研究開発費	24,759	7.8	22,530	7.0	9.9
金融収支		3,373		2,829	19.2
従業員数 (3月31日現在)		6,113 人		6,212 人	